STICHTING NATIONAAL BLINDENMUSEUM: FINANCIEEL OVERZICHT 2016

Ontvangsten

Donateurs
Rente
Totaal ontvangsten

Uitgaven

Huur
Abonnement Webhosting 2015
Vergader/admin kosten
Reiskosten collectiebeheer
Kosten ING bankrekening
Diversen
Totaal uitgaven

Surplus/ Te kort

Samenvatting bank tegoed

Begin ING tegoed (1 jan 2016)
Surplus/ Te kort
Eind ING tegoed (31 dec 2016)

Bank ING
Zakelijke bankrekening (31 dec 2016)
Spaarrekening (31 december 2016)

C.C.Leenders-Meijer (Penningmeester)
15 januari 2017

487
51

€538

3.177
40

358
101
75

€3.751

€3.213-

8.951
-3.213

€5.739

197
5.542

€5.739

Finoverz-2016-nbm-170115



